[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗДВИЖЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУРГАНИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от __11.01.2021___                                                                                                       № __06-Р___

станица Воздвиженская
О назначении  ответственного должностного

лица  по учету муниципального имущества и

ведению Реестра муниципальной собственности
          В соответствии с решением Совета Воздвиженского сельского поселения Курганинского района от 29 июня 2016 г. № 96 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Воздвиженского сельского поселения Курганинского района», в целях полного и непрерывного учета муниципального имущества Воздвиженского сельского поселения Курганинского района:
         1. Назначить ответственным должностным лицом за учет муниципального имущества, а также формирование и ведение Реестра муниципальной собственности Воздвиженского сельского поселения (далее – Реестр) Лоскутову Надежду Васильевну – главного специалиста (главного бухгалтера) администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района.
        2. Ответственному за формирование, учет и ведение Реестра                            (Лоскутовой Н.В.) обеспечить:

        полный и непрерывный учет муниципального имущества;

        ведение информационной базы данных, содержащей достоверную информацию о составе муниципального имущества, его техническом  состоянии, стоимостных и иных характеристик.
        3. Признать утратившим силу распоряжение администрации Воздвиженского сельского поселения Курганинского района                                               от 14.09.2020 № 38-Р «О назначении  ответственного должностного лица  по учету муниципального имущества и  ведению Реестра муниципальной собственности».
        4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Воздвиженского

сельского поселения
Курганинского района                                                                  О.В. Губайдуллина